



Handläggare: Anders Carlsson  
Telefon: 508 09 149

Till  
Norrmalms stadsdelsnämnd

## **Alkoholservering i restaurang Victoria - svar på remiss från socialtjänstförvaltningen**

### **Förslag till beslut**

Ansökan om serveringstillstånd inomhus mellan klockan 11.00 och 03.00 och utomhus mellan klockan 11.00 och 03.00 tillstyrks.

Ylva Tengblad  
stadsdelsdirektör

Yngve Lindström  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Restaurang Victoria ansöker om serveringstillstånd inomhus mellan 11.00 och 03.00 och utomhus mellan klockan 11.00 och 03.00. Ansökan avser ägarskifte. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

## **Ärendets beredning**

Detta ärende har beretts inom stadsmiljöavdelningen

## **Bakgrund**

Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd är det angeläget att de sociala aspekterna lyfts fram när ansökningar om serveringstillstånd ska avgöras. Stadsdelsnämndernas inflytande över tillståndsgivningen ska koncentreras på det som är av lokalt intresse och en social bedömning ska göras där olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägs in. Yttrandet ska baseras på eventuella olägenheter som redan finns eller kan befaras uppstå i restaurangens närhet. Det kan gälla restaurangtätheten i speciella områden med känd missbruksproblematik, störningar för närboende och liknande.

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan från AB Grundst. 114321 unä Restaurang/Café Victoria AB att i restaurang Victoria servera, starköl, vin och spritdrycker inomhus mellan 11.00 och 03.00 och utomhus mellan klockan 11.00 och 02.00. Restaurang Victoria är belägen i Kungsträdgården.

Enligt förvaltningens efterforskningar finns inga bostadslägenheter i restaurangens närhet. Förvaltningen har ingen kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller dess omedelbara närhet.

## **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

## **Bilaga**

Remisshandlingar från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet.